1

新竹縣選舉委員會公告
發文日期：中華民國 107 年 11 月 18 日

發文字號：竹縣選一字第 1073150280 號

主旨：公告 107 年新竹縣第 21 屆（竹北市第 9 屆、竹東鎮、寶山鄉第 19 屆）

鄉（鎮、市）民代表暨第 21 屆（竹北市第 9 屆）村（里）長選舉候

選人名單、競選活動期間之起、止日期及每日競選活動之起、止時間

等事項。

依據：公職人員選舉罷免法第 38 條第 1 項第 4 款、第 40 條第 1 項第 3 款、

第 2 項，同法施行細則第 22 條第 1 款、第 4 款、第 24 條。

公告事項：

一、 第 21 屆（竹北市第 9 屆、竹東鎮、寶山鄉第 19 屆）鄉（鎮、市）民

代表候選人名單：

鄉
鎮
市

選舉區別 候   選   人   姓   名   、   號   次

竹

北

市

第一選舉區 （1）戴佩如（2）宋品毅（3）林宇洋（4）周文程（5）蔡家邦

（6）林碩彥（7）范明忠（8）張美珠（9）林維洲（10）田耕豪

（11）陳秀玲（12）鍾萬良（13）高民晟（14）林祺烜（15）蔡蕥鍹

（16）林俊智（17）陳昭志。

第二選舉區 （1）柯文榮（2）朱健銘（3）楊瑞蘭（4）邊作樑（5）林啟賢

（6）張玉娟（7）鄭建村（8）陳素珍（9）陳冠宇（10）曾美琴

（11）黃華松（12）何宜芯（13）羅源旺。

第三選舉區 （1）郭憲棠（2）葉信輝（3）鄭慶源。

第四選舉區 （1）曾金清（2）吳承熹（3）蔡文苑（4）盧信忠（5）鍾國章。

竹

東

鎮

第一選舉區 （1）蕭雲浪（2）彭金賢（3）梁鐘銘（4）羅明諒（5）梁鴻樓。

第二選舉區 （1）葉日嘉（2）范國威（3）孔維新（4）黃俊銘（5）陳達琳

（6）陳役州。

2

竹

東

鎮

第三選舉區 （1）賴送能（2）劉興涼（3）古明欽（4）葉姵宇（5）林彥豪

（6）陳昌平（7）李秀容（8）謝兆豐。

第四選舉區 （1）呂灝騰（2）蔡東泉（3）林朝政（4）徐呂麗琴（5）鍾桂龍

（6）吳棋鴻。

新

埔

鎮

第一選舉區 （1）張源勝（2）劉明營（3）謝羅常英（4）鄧永勝（5）姜鳳秋

（6）林月琴（7）張秀桃（8）林祺棠（9）陳賢榮（10）鍾淑琴。

第二選舉區 （1）馮天鍾（2）范振葵。

第三選舉區 （1）曾揚景（2）王增基（3）劉桂珍（4）陳東勇。

第四選舉區 （1）陳宣蒼（2）林益賢（3）范煥松（4）林鼎基。

關

西

鎮

第一選舉區 （1）林東旺（2）彭兆銘（3）羅萬興（4）邱霈語（5）詹玉珠。

第二選舉區 （1）羅吉強（2）蔡睿騰（3）葉來富（4）羅吉添（5）邱昭君

（6）陳光彩。

第三選舉區 （1）連忠進（2）范文紹。

第四選舉區 （1）邱春梅（2）劉享福（3）范良宇（4）李常棟（5）葉文燈

（6）黃淼霖。

湖

口

鄉

第一選舉區 （1）鄭宏釗（2）羅國湧（3）鄭光浩（4）張春香（5）巫光生

（6）吳貞儀（7）田耀祖（8）詹益祿。

第二選舉區 （1）陳在州（2）萬正英（3）袁美雲（4）湯文忠（5）齊占翔

（6）戴貴香（7）羅瑞珠（8）吳德富。

第三選舉區 （1）翁鳳嬌（2）翁紹軒（3）周德竹 （4）吳勝通（5）張衡堂。

第四選舉區 （1）劉昌榮（2）陳栢誠。

新

豐

鄉

第一選舉區 （1）范朝生（2）羅時乾（3）余冠宏（4）徐繼相。

第二選舉區 （1）官進賢（2）陳宥華（3）吳文雄。

第三選舉區 （1）林勝煌（2）張然量（3）林茂青（4）黃鴻澄。

第四選舉區 （1）許錦煙（2）戴玉樹（3）徐欽鴻（4）鍾秀菊（5）葉高潔

（6）田鼎睿（7）甘淑娥（8）簡崇渙。

3

芎

林

鄉

第一選舉區 （1）彭友明（2）朱乾松。

第二選舉區 （1）范振乾（2）陳星宏（3）鍾德勝。

第三選舉區 （1）姜禮銘（2）劉興振（3）邱源亮（4）林寶燕。

第四選舉區 （1）劉自展（2）羅兆堂（3）鄭秀蓮（4）劉代洋（5）劉名揚

（6）吳聲鉅（7）彭信康（8）黃政宏（9）林彭玉連（10）魏賢祥。

橫

山

鄉

第一選舉區 （1）徐文娟（2）彭昌智（3）彭薇（4）李麗英（5）古鋓明

（6）曾家福（7）黃誠杰（8）黃維漢。

第二選舉區 （1）羅彥中（2）邱瑞金（3）甘必沐（4）巫江銘（5）許英棋

（6）陳文亮（7）羅朝洋。

第三選舉區 （1）劉修汀（2）朱陳源（3）徐詹玉秋。

第四選舉區 （1）盧惠玲（2）張智傑。

北

埔

鄉

第一選舉區 （1）范秉強（2）陳姜玉蘭（3）溫庭枋（4）吳聲煒。

第二選舉區 （1）林六郎（2）陳煥堃（3）陳德權（4）李亭寬（5）楊菊枝

（6）徐鏡明（7）王辰翔（8）彭斌聲（9）陳彭春梅。

第三選舉區 （1）李瑞玉（2）楊連彬。

寶

山

鄉

第一選舉區 （1）蔡武結（2）陳昌鈐（3）林寶全（4）葉秀桃（5）陳秀霞

（6）陳賢裕（7）鄧吉倫（8）何時名（9）林順生。

第二選舉區 （1）陳東平（2）朱國華（3）劉煜權（4）李榮峯。

第三選舉區 （1）張言煥（2）古仁樺。

第四選舉區 （1）蘇敬豈（2）鄒鄉遠（3）黃秀珠。

峨

眉

鄉

第一選舉區 （1）王子壎（2）徐明憲（3）鍾正隆（4）彭添增（5）黎侑昌

（6）王詩樊。

第二選舉區 （1）陳俊澔（2）陳美玲（3）林春偉（4）温修汝（5）何秋香

（6）曾鎮賢（7）莊少雀。

尖

石

第一選舉區 （1）游星明（2）高忠正（3）許清光（4）陳沺宇。

第二選舉區  （1）李傳興（2）何江玉秀（3）田仲華（4）徐健福（5）楊春貴。

4

鄉 第三選舉區 （1）温武雄（2）范中強（3）游天龍（4）江瑞山（5）徐勝盛

（6）江朝西（7）廖英雄（8）陳姿羽（9）徐大衛。

五

峰

鄉

第一選舉區 （1）林福財（2）林立峰（3）夏文健（4）趙立君（5）朱富強

（6）陳健明（7）萬盛雄。

第二選舉區 （1）張金昌（2）陳禮正（3）彭武藏（4）秋美玉。

第三選舉區 （1）呂英豪（2）林金土（3）陳立達

（4）游欽誠（5）呂小龍。   Laysa．Taymu

二、第 21 屆（竹北市第 9 屆）村（里）長候選人名單：

鄉
鎮
市

村里別 候   選   人   姓   名、號   次

竹

北

市

斗崙里 （1）張琬媃（2）鄭智銘。

鹿場里 （1）范光仁（2）邱加雄。

東平里 （1）林顥峰。

中興里 （1）莊淙澍（2）劉椿榮。

隘口里 （1）林洪文（2）彭添保（3）李昆哲。

東海里 （1）簡秀蓮。

竹北里 （1）李麗惠（2）陳文生。

竹仁里 （1）劉堂隆。

竹義里 （1）彭世雄（2）徐明兆。

泰和里 （1）羅敏功。

新社里 （1）郭書楷（2）范植雄（3）鄭高任（4）曾德龍。

聯興里 （1）林寶玉（2）陳威男。

麻園里 （1）許榮生。

溪州里 （1）吳林斌（2）楊明哲。

白地里 （1）陳麗瓊（2）陳相進。

5

竹

北

市

新港里 （1）戴章興。

大義里 （1）曾台安（2）曾聰榮。

崇義里 （1）林秋榮。

大眉里 （1）張文和（2）張清龍。

尚義里 （1）曾福（2）童哲燦。

十興里 （1）毛振福。

新國里 （1）彭德昌（2）吳勝隆。

新庄里 （1）李月仙。

北崙里 （1）洪燕卿（2）劉福登。

新崙里 （1）劉旦貴（2）黃平足（3）呂紹華。

福德里 （1）官秀玉（2）曾文忠。

東興里 （1）高林淦（2）林章鈺（3）龍春廣。

北興里 （1）田慶順。

興安里 （1）彭垣均。

文化里 （1）謝棋鈞（2）胡文貴。

中崙里 （1）鄒永枝（2）李金對（3）劉倉堯（4）鄭水金。

小計 31 里

竹

東

鎮

上坪里 （1）范秉松（2）曾瑞琴。

瑞峰里 （1）彭康麟。

軟橋里 （1）彭松擧（2）徐福亮（3）林德源。

員崠里 （1）徐鵬桓（2）呂世回（3）王瀚立（4）余義松。

東寧里 （1）彭立傑。

上舘里 （1）蔡家陞（2）邱榮發（3）彭誠吉。

大鄉里 （1）范綱朋（2）馮正煒。

東華里 （1）梁福龍。

商華里 （1）陳瑞玉。

6

竹

東

鎮

竹東里 （1）彭永彥（2）彭永淦。

榮樂里 （1）游德有（2）馮文營。

鷄林里 （1）范錦榮（2）賴運土。

仁愛里 （1）楊國雄。

五豐里 （1）邱文郎（2）羅晉弘。

三重里 （1）范振東（2）陳志勇。

頭重里 （1）曾俊傑（2）林振維（3）詹乃芳（4）傅作書。

員山里 （1）徐銓旺（2）王靖文。

柯湖里 （1）呂建宏。

二重里 （1）林永銓（2）李一良（3）林金菊（4）葉翠華。

中山里 （1）陳日翔（2）孫光政。

中正里 （1）黃國樞（2）鍾義春。

南華里 （1）王兆禎（2）林青山。

榮華里 （1）鍾更明（2）林子丞（3）馮祥海。

忠孝里 （1）鄭正雄（2）吳錦忠。

陸豐里 （1）呂學清（2）魏滾增。

小計 25 里

新

埔

鎮

內立里 （1）劉冠吟（2）謝沅澄（3）范光東。

寶石里 （1）鄧世雲。

文山里 （1）葉清益（2）湯煥樓（3）錢育均。

五埔里 （1）戴錦森（2）陳保良。

四座里 （1）孫鑾灯（2）劉士相。

旱坑里 （1）葉雲全。

田新里 （1）曾建昌（2）劉興堃。

新埔里 （1）林陳双美（2）曾淑元。

新生里 （1）劉錦泉。

7

新

埔

鎮

新民里 （1）蘇嘉維（2）吳桂香。

上寮里 （1）呂淇星（2）劉德文。

下寮里 （1）范永才。

南平里 （1）劉守森（2）劉守振（3）劉明德。

北平里 （1）張泉霖（2）林有裕。

巨埔里 （1）彭享煤（2）張清漢。

照門里 （1）曾增粮（2）劉華柱。

清水里 （1）徐騰洸（2）劉春英。

鹿鳴里 （1）彭永銘（2）陳英基。

新北里 （1）陳耀輝（2）廖文豪。

小計 19 里

關

西

鎮

東興里 （1）楊明勲。

西安里 （1）羅吉森。

南雄里 （1）鍾秋發（2）林吳玉英（3）彭玉清。

北斗里 （1）劉得彬。

仁安里 （1）黃瑞娥（2）詹勲鴻。

北山里 （1）王萬斌（2）曾吳秀琴。

南山里 （1）羅仕焰（2）羅吉信。

東安里 （1）林廷海（2）陳盛德。

東光里 （1）葉明璋。

新富里 （1）范金彰。

金山里 （1）詹煌暄（2）羅金基 。

錦山里 （1）林晉元（2）徐聰明（3）張紹輝（4）林保國。

玉山里 （1）黃譽仁。

大同里 （1）范剛仁（2）陳振才。

石光里 （1）羅榮相（2）嚴盛任。

8

關

西

鎮

上林里 （1）楊文輝（2）陳光紹（3）曾宏煇。

新力里 （1）張瑞洲（2）劉復嵐（3）呂清浪。

南和里 （1）張盛禮（2）古志創（3）陳昌燕（4）呂天意（5）戴泉沐。

東山里 （1）吳成崇（2）周廷珍。

南新里 （1）陳金謹（2）宋昌富。

東平里 （1）鄧光明（2）劉邦河。

小計 21 里

湖

口

鄉

孝勢村 （1）張尚偉（2）鄭國平。

仁勢村 （1）彭滿嬌（2）范盛添。

愛勢村 （1）謝春蘭（2）廖正仁。

信勢村 （1）陳國堯（2）許美蓮（3）徐勝昌。

中勢村 （1）李麟盛（2）葉美秀 。

德盛村 （1）范洋坤（2）戴聰明（3）張兆欽（4）黃秀松。

和興村 （1）徐富煥（2）沈萬桔（3）李淑英。

長嶺村 （1）鄭瑞騰（2）莊慶國（3）鍾金郎。

長安村 （1）盧潮鉅。

湖口村 （1）吳文清（2）彭新明（3）陳在鋥（4）馮櫻花。

湖鏡村 （1）羅美搖。

湖南村 （1）李周秋蓉（2）陳昌源。

波羅村 （1）魏秀春（2）葉豐田。

鳳凰村 （1）何初軒（2）林金在。

鳳山村 （1）吳美鶯。

中興村 （1）劉醇文（2）呂芳營（3）彭焦妹。

信義村 （1）陳在堯（2）徐玉霞。

中正村 （1）張德謙（2）葉美珠。

東興村 （1）張紹仁（2）劉紫縈（3）劉羅鑫。

9

勝利村 （1）連建源（2）夏金裕。

小計 20 村

新

豐

鄉

福興村 （1）謝瑞珠（2）許玉麟。

後湖村 （1）張俊源（2）鍾萍森。

青埔村 （1）鍾廷釧。

埔和村 （1）姚朝（2）林政佑。

瑞興村 （1）徐錦真（2）沈源興（3）李兆恩。

坡頭村 （1）朱錦常（2）史銘鈞。

中崙村 （1）劉錦嫦。

重興村 （1）曾援智。

新豐村 （1）吳石明。

員山村 （1）陳錦灶（2）吳國禎。

松林村 （1）江兆龍（2）姜禮泉（3）吳俊蔚。

上坑村 （1）戴泰爨（2）陳淂明（3）李枝霖。

鳳坑村 （1）姜禮本（2）方文祥。

忠孝村 （1）林文達（2）陳讚榮。

山崎村 （1）陳濬鴻（2）曾乾輝。

松柏村 （1）許慶紅（2）陳春梅。

崎頂村 （1）葉水森（2）宋秀珠（3）陳振昌。

小計 17 村

芎

林

鄉

五龍村 （1）彭進廷（2）温兆水。

華龍村 （1）田興業。

秀湖村 （1）曾達賢（2）鍾煙貴。

永興村 （1）官大傳（2）馮凱睿。

石潭村 （1）曾榮來（2）邱創桂。

新鳳村 （1）吳昌樺（2）范振欽。

10

芎

林

鄉

中坑村 （1）林永堯（2）羅文生。

水坑村 （1）彭文中（2）宋協展。

文林村 （1）鄧煥源。

芎林村 （1）陳昌輝（2）官秀娘（3）姜義昌。

上山村 （1）彭達棟（2）林祺堯。

下山村 （1）何信橋。

小計 12 村

橫

山

鄉

橫山村 （1）黃振明（2）羅炳程（3）林銀霞。

田寮村 （1）彭畇富（2）梁少枝。

南昌村 （1）曾勝淇。

豐鄉村 （1）林進樟（2）楊熾鈞。

豐田村 （1）甘興貴（2）胡慶煜。

內灣村 （1）賴文增（2）黃世杰。

福興村 （1）温慶保。

沙坑村 （1）鄒阿日。

新興村 （1）吳泳河。

大肚村 （1）徐洪正（2）傅樹英。

力行村 （1）羅金城（2）高富元。

小計 11 村

北

埔

鄉

北埔村 （1）洪錦麟（2）何一修。

南興村 （1）林仁發（2）彭瑞麟。

埔尾村 （1）李宗炎（2）韓進鴻。

水磜村 （1）彭德照（2）林辰隆。

南埔村 （1）蕭宗芳（2）莊瑞山。

大林村 （1）彭燿鴻（2）温德泉。

大湖村 （1）劉金庭。

11

南坑村 （1）葉貴霖（2）陳紹鵬。

外坪村 （1）彭級發（2）楊文國。

小計 9 村

寶

山

鄉

雙溪村 （1）許秋天（2）江為鎮。

大崎村 （1）莊進財（2）楊火炎。

三峰村 （1）黃文英（2）鍾朝港。

新城村 （1）鄒坤乾（2）鄧同君（3）黃振銘。

深井村 （1）鍾煥清（2）張瑞燕。

寶斗村 （1）黃國華（2）張錦城。

山湖村 （1）陳雲基（2）劉家良。

寶山村 （1）廖英雄（2）李紘逸。

油田村 （1）何立城（2）余恭鑑。

雙新村 （1）邱俊平（2）鍾華銘。

小計 10 村

峨

眉

鄉

峨眉村 （1）郭光星（2）許運枝（3）陳金田。

中盛村 （1）蔡金英（2）姜信鈞。

石井村 （1）陳力魁（2）陳子明（3）佘煥章。

富興村 （1）黃文宏（2）蕭鶬松。

七星村 （1）彭紹達（2）郭光營。

湖光村 （1）林春綺（2）劉盛展。

小計 6 村

尖

石

義興村 （1）邱添奎（2）余玉花。

嘉樂村 （1）高金祥（2）呂金龍。

新樂村 （1）黃錦秀（2）朱元章（3）林新宏。

梅花村 （1）陳文斌（2）賴文龍（3）李玉蓮。

錦屏村 （1）何志傑（2）徐金順。

12

鄉 玉峰村 （1）林清文（2）賴明惠。

秀巒村 （1）林阿華（2）江仁義（3）甘文雄。

小計 7 村

五

峰

鄉

大隘村 （1）張貴鏡（2）李金山（3）伍玉葉（4）陳從武。

花園村 （1）黃修明（2）陳惠美（3）陳志偉。

竹林村 （1）呂勝忠（2）曾有乾。

桃山村
（1）喇藺•猶命（2）錢光明（3）陳素蓮（4）張光宏。

    Laling．Yumin

小計 4 村

合計 192 村

二、 候選人競選活動期間之起、止日期及每日競選活動之起、止時間：

（一） 期間：中華民國 107 年 11 月 19 日起至 107 年 11 月 23 日止共 5 天。

（二） 時間：每日上午 7 時至下午 10 時。